



وجه مشترک بسیاری بین دانشگاه فنی و حرفه ای سازمان فنی و حرفه ای وجود دارد

در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی مبنی بر اجرایی نمودن فرمایشات مقام معظم رهبری و سیاستهای کلی وکلان کشور در جهت فراهم نمودن زمینه کسب و کار و اشتغال ریاست محترم منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای با مدیر کل محترم سازمان فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی دیدار نمودند.

در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی مبنی بر اجرایی نمودن فرمایشات مقام معظم رهبری و سیاستهای کلی وکلان کشور در جهت فراهم نمودن زمینه کسب و کار و اشتغال ریاست محترم منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای با مدیر کل محترم سازمان فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی دیدار نمودند. به گزارش روابط عمومی، ریاست محترم منطقه یک کشوری دکتر کیانی در خصوص سیاستهای کلی آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای، موقعیت جغرافیایی در کشور و همچنین وضعیت دانشجو و مراکز در سطح منطقه یک کشور پرداختند.

دکتر کیانی از ظرفیت و پتانسیل و جایگاه بالای مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای مخصوصا دانشجویان فنی مطرح نمودند.

رئیس منطقه یک کشور در ادامه در خصوص ساختار جدید آموزشی با عنوان مربی فنی در این دانشگاه فعالیت خواهند کرد توضیحاتی ارائه نمودند و از ایجاد رشته کارشناسی پیوسته فنی و حرفه ای در آینده نزدیک خبر دادند.

دکتر کیانی دو مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای و سازمان فنی و حرفه ای را یک خانواده مشترک خواندند و این همکاری های مشترک را زمینه خوبی برای اشتغال جوانان دانستند.

معاون محترم آموزشی، پژوهشی و فناوری دکتر حدادی هم در این نشست مشترک به ظرفیت بالای سازمان فنی و حرفه ای اشاره نمودند و در خصوص برگزاری کارگاههای مشترک و حسن اعتماد سازمان فنی و حرفه ای به دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای ابراز نمودند و این حسن اعتماد را ثمره کسب عناوین و مقام های مختلف در رشته های مختلف در سطح جهانی و کشوری دانستند.

در ادامه این دیدار جناب آقای نماینده مدیرکل محترم سازمان فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن ابراز خرسندی در خصوص این دیدار خود را محصول دانشگاه فنی و حرفه ای (آموزشکده کرمانشاه) معرفی نمودند و تعصب خاص خود را نسبت به دانشگاه فنی و حرفه ای ابراز داشتند.

ایشان وجه مشترک دانشگاه فنی و حرفه ای و سازمان فنی و حرفه ای را بسیار گسترده دانستند و به ویژگیهای مشترک اشاره نمودند و علم را در کنار مهارت یکی از الزامات دانستند.

مدیرکل سازمان فنی و حرفه ای، وجه تماند مشترک، هم اندیشی، تعاضد اساتید دو مجموعه، دکترا، هم، اساتید، مقید، مهمت، دانستند و به تفاهم نامه مشترک اشاره نمودند و گفتند که گاه کدند

درخاتمه این نشست جناب آقای دکتر وکالتی معاون محترم آموزشی و پژوهشی سازمان فنی و حرفه ای نشست های مشترک را زمینه ای برای همکاری های مهارتی، علمی و فنی دانستند.